
   
 

 

 

 

 

Ożarów Mazowiecki, 14.11.2024 r. 

Znak sprawy: IZA.272.1.20.2024 

 
 
Zamawiający: 

Powiat Warszawski Zachodni  
ul. Poznańska 129/133 

05-850 Ożarów Mazowiecki 
REGON 013271996 

NIP 527-218-53-41 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
 

Dotyczy: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE POWIATU 

WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 
Znak sprawy: IZA.272.1.20.2024 

 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

 
Część I Zamówienia: 

 

Numer 
ofert 

Wykonawca 
Cena zamówienia 
podstawowego 

3 

INTERRISK TOWARZYSTWO 

UBEZIECZEŃ S.A. VIENNA INSURANCE 
GROUP, Ul. Noakowskiego 22, 00-668 

Warszawa, NIP: 526-00-38-806 
REGON: 010644132 

414 234,00 zł 

 

Część II Zamówienia: 
 

Numer 

ofert 
Wykonawca 

Cena zamówienia 

podstawowego 

1 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych, Ul. Domaniewska 41, 02-
672 Warszawa, NIP: 525-22-71-511 
REGON: 015531467 

       394 313,60 zł  

2 

Generali Towarzystwo Ubezpieczeń 
Spółka Akcyjna, 00-082 Warszawa, ul. 
Senatorska 18, NIP: 5262349108, 
REGON: 016029008 

       276 724,00 zł  

  


		2024-11-14T11:45:12+0100




